

Ing. Ilona Chrtová

Od: Ing. Ilona Chrtová <chrtova@ichp.cz>
Odesláno: 3. listopadu 2017 10:02
Komu: 'KOMPLEXDC@seznam.cz'
Kopie: 'Jiří Blažek'
Předmět: Objednávka - oprava WC Šluknov
Přílohy: Document (621).pdf

Dobrý den,

podle přiložené nabídky u vás objednávám opravu WC Šluknov č.p. 575 (v suterénu) za nabídnutou cenu 83 063,67 Kč včetně DPH.

Děkuji.

S pozdravem

 Ilona Chrtová

*Ing. Ilona Chrtová
ředitelka*



Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna

Příspěvková organizace hl. města Prahy

IČ: 70872686

Web: www.ichp.cz

Tel.: 412 397 862

Mobil: 774 248 012

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava soc zařízení -Štuknov přizemí	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			30.10.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 527,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	15 525,45	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	23 134,66	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	30 346,37	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	127,80				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	1 567,80				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		72 229,28	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 72 229,28

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	72 229,28	10 834,39
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 83 063,67

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava soc zařízení -Šluknov přizemí

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				17 052,65	0,021
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 352,65	0,021
1	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,430	185,00	264,55	0,007
2	611345411	Oprava vnitřní omítky, vyrovnávka	m2	11,280	245,00	2 763,60	0,000
3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,450	161,00	394,45	0,012
4	612321141	Omítka štuková vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,350	203,00	680,05	0,000
5	622222011	Oprava okenního ostění	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	0,002
998		Přesun hmot				11 700,00	0,000
6	998018002	Přesun hmot vnitrostaveništní	celek	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
7	998018003	Likvidace odpadu	celek	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
8	998018011	Přesuny mimostaveništní	celek	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				53 481,03	0,069
9	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	248,50	248,50	0,000
10	725119122	Montáž klozetových mís kombi včetně klozetu a sedátka	kus	1,000	6 130,00	6 130,00	0,002
11	725219102	Montáž umyvátka připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 080,00	1 080,00	0,000
12	642110320	umyvátka keramické závěsné OLYMP	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	0,000
13	551613220	uzávěrka zápachová umyvadl. HL132/40 DN 40	kus	1,000	311,00	311,00	0,000
721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				4 330,00	0,001
14	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50-úprava a napojení	celek	1,000	2 980,00	2 980,00	0,000
15	721174044	Úprava odpadních vedení HT	celek	1,000	1 350,00	1 350,00	0,001
722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				4 210,00	0,000
16	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR úprava a napojení	celek	1,000	4 210,00	4 210,00	0,000
725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				6 499,00	0,001
17	725241212	Provedení hydroizolace včetně koutových pásek	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00	0,000
18	725819401	Montáž ventilů rohových	soubor	3,000	135,00	405,00	0,000
19	551410400	ventil rohový 1TE66 1/2"	kus	3,000	98,00	294,00	0,001
20	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	511,00	511,00	0,000
21	551440470	baterie umyvadlová páková s ohřivačem	kus	1,000	2 689,00	2 689,00	0,000
742		Elektromontáže				15 400,00	0,000
22	742221130	Úprava el rozvodu	celek	1,000	15 400,00	15 400,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

763 Konstrukce suché výstavby 3 711,10 0,054

23	763111313	SDK předstěna profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	2,450	898,00	2 200,10	0,054
24	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm	kus	1,000	389,00	389,00	0,000
25	590307100	dvířka revizní 200 x 200 mm	kus	1,000	1 122,00	1 122,00	0,000

771 Podlahy z dlaždic 3 069,91 0,011

26	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic	m2	1,430	427,00	610,61	0,000
27	597610000	Dlaždice keramické RAKO -	m2	2,000	414,00	828,00	0,000
28	771591111	Podlahy penetrace podkladu-adhezni můstek	m2	1,450	55,00	79,75	0,000
29	771591211	Hydroizolace podlah včetně rohové pasky	m2	1,430	640,00	915,20	0,000
30	771990112	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS do 10mm	m2	1,430	250,00	357,50	0,011
31	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	4,290	65,00	278,85	0,000

781 Dokončovací práce - obklady 5 571,52 0,000

32	597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny	m2	9,600	414,00	3 974,40	0,000
33	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,000	122,00	976,00	0,000
34	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	9,600	37,70	361,92	0,000
35	781495115	spoje vyplněné silikonem	m	4,800	54,00	259,20	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 500,00 0,000

36	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
----	-----------	--	--------	-------	----------	----------	-------

M Práce a dodávky M 1 695,60 0,000

37	460710045	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	18,000	94,20	1 695,60	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

Celkem 72 229,28 0,089

Integr.centrum pro os.se zdr.postižením
Horní Poustevna

Horní Poustevna 40
407 82 Dolní Poustevna

vyřizuje
Černohorský

Děčín IX-Bynov, dne
03.11.2017

věc: Potvrzení přijetí objednávky

Vážení,

potvrzujeme přijetí objednávky ze dne 3.11.2017 :
Oprava WC Šluknov č.p.575 (v suterénu)

S pozdravem

Černohorský Miloš

KOMPLEX DC s.r.o.
Teplická 8
405 05 Děčín IX - Bynov
IČO: 286 871 08
DIČ: CZ28687108 (1)

■
■ Tel: 606212818
■ IČO: 28687108

DIČ: CZ28687108

Účet: CEKO 226220145/0300